
 
 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛАНСКОЕ 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«02» декабря 2021 г                                                                                      № 122 
 

 

Об утверждении отчета избирательной комиссии внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Ланское о поступлении и 

расходовании средств, выделенных на подготовку и проведение выборов 

депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Ланское шестого созыва по многомандатному 

избирательному округу №2 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 

26 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», 

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Ланское  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить отчет избирательной комиссии внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Ланское о поступлении и расходовании 

средств, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов 

Муниципального совета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Ланское шестого созыва по многомандатному избирательному округу №2, 

согласно Приложению к настоящему Решению. 



2. Опубликовать настоящее Решение в местных средствах массовой 

информации. 

3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после 

официального опубликования (обнародования). 

 

 

 

Глава  

внутригородского муниципального образования  

города федерального значения Санкт-Петербурга  

муниципальный округ Ланское 

исполняющий полномочия  

Председателя Муниципального Совета А.А. Дорожков  


